
SPORTOVCŮ 818, ROZDĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

středisko: správa společností 
vystavil: ^^^^^^^^sekretariát vedení 

schválil: Jiří Chvojka

datu m vystavení: 26.8.2019

dodavatel: AchveMans.ro. 
kontaktní osoba:

adresa: Sokolovská 4/41, Karlín, Praha 8
PSČ: 186 00

IČO: 02213877

místo dodání:

termín dodání;

předpokládaná cena: 90 000,00 Kč

Objednávka číslo: 310

Objednáváme u Vás optimalizaci běhu webové prezentace SAMK.CZ a dále vytvořeni e- 
prihfášky a kalendáře akcí na webových stránkách dle přiložené cenové nabídky.

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.



V Praze dne 23.7.2019

Věc: Nabídka vytvoření e-přihlášky a kalendáře akcí

I. E-přihláška

Funkcionalitu nového webu bychom integrovali do webu tak, aby odpovídala potřebám zákona o 
GDPR a ukládání citlivých údajů jako je rodné číslo apod.

Zadáním disponujeme z předchozích schůzek, a kromě technického řešení bychom připravili i 
samostatnou grafiku a interaktivní nápovědu.

Odhadovaná cena je do 15 000 Kč.

II. Kalendář akcí

Kalendář akcí přinese do Kladna pro SAMK.CZ resp. Sportovní areály města Kladna s.r.o. chybějící 
funkcionalitu, která informuje přehledně a na jednom místě o všech probíhajících akcích, vstupech, 
otevíracích dobách a doporučených aktivitách, stejně jako interaktivní mapa sportovišť.

Tato služba bude mít v sobě i další potenciál a budoucí přínos v podobě možností; přihlášení k odběru 
novinek a informací o akcích, propojení s jednotlivými sportovišti a umožnění sdílení obsahu se 
sociálními sítěmi apod.

Odhadovaná cena je 25 000 Kč.



V Praze dne 23.7.2019

Věc: Nabídka optimalizace běhu webové prezentace SAMK.CZ

Dobrý den, na základě monitoringu a dílčích průběžných úprav webové prezentace na doméně 
SAMK.CZ které provádíme bezplatně, vaši společnosti doporučujeme po cca 3 letech zásadnější 
aktualizaci jádra administrace, úpravu konfigurace hostingu (úložiště) a zejména přepracování 
struktury kódu, změny vnitřní architektury webu a celkové zeštíhlení.

Webová prezentace těmito kroky získá maximální zabezpečení, stabilitu a rychlost načítání, to vše 
z pohledu uživatele a návštěvníka patří me2i nejdůležitější kritéria kladného hodnocení a pozitivního 
dojmu z webu, hned po obsahu a funkcionalitách.

Nezapomínáme ani na současné provázání webů SAMK.CZ a Aquapark Kladno i určité množství 
externích dodavatelů dat pro zobrazení návštěvnosti, počasí a permanentek.

Naše nabídka vychází z kvalifikovaného odhadu počtu hodin jednoho pracovníka.

Cena za provedení díla je 50 000 Kč a odpovídá 100 hodinám práce.



Dne: 12.09.2019

Věc: Akceptace

Dobrý den, společnost ActiveMan s.r.o., IČO 02213877 akceptuje vaši objednávku č. 310. 

Za společnost jednající:


